[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
      от  29 января    2014 г №  01/08
О приемке в муниципальную собственность
поселения Вороновское
объекты  инфраструктуры, расположенных по адресу:

Москва, п. Вороновское с. Никольское
В соответствии с со ст.14, ст 50  Федерального закона РФ 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Вороновское, на основании обращений
Совет депутатов поселения Вороновское решил:
1. Принять в муниципальную собственность поселения Вороновское объекты инфраструктуры, расположенные по адресу: Москва, п. Вороновское с. Никольское, согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Поручить Администрации  поселения Вороновское  осуществить приемку в муниципальную собственность объектов инфраструктуры
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов  поселения Вороновское Исаева М.К.

Глава поселения Вороновское                                                                Е.П. Иванов

Приложение №1
Перечень объектов инфраструктуры передаваемый в муниципальную собственность поселения Вороновское

	№ п/п
	наименование
	кол-во
	стоимость

	1
	карусель КС-01.03
 размер 1900**1900 сохранной зоной  3900**3900, площадь 15,21 м2
	1
	43 050

	2
	качели К4-01.02
размер 1500**2000 сохранной зоной  3500**4000, площадь 14 м2
	1
	27530

	3
	горка  ГК-02.03.

размер 4000**6500 сохранной зоной  7000**9500 + перед съездом 3000**4000, площадь 78,5 м2
	1
	87750

	4
	шведская стенка СО-18.03.

размер 0**1800 сохранной зоной  3000**3800, площадь 11,4 м2
	1
	39300

	5
	силовой тренажер СО-18.03.

размер 1800**2200 сохранной зоной  и учетом баскетбольного кольца  3800**7000, площадь 26,6 м2
	1
	18610

	6
	автомобиль с песочницей ПФ-01

размер 2000**2000 сохранной зоной  4000**4000, площадь 16 м2
	1
	24660

	7
	бум СО-03.02

размер 0**4500 сохранной зоной  3000**3750, площадь 22,5 м2
	1
	7840

	8
	стол со скамьями СД-03.02
размер 2000**1700 сохранной зоной  4000**3700, площадь 14,8 м2
	1
	17330

	9
	Скамья диван СД-02.01

размер 450**2000 сохранной зоной  1500**4000, площадь 6 м2
	1
	7630

	10
	Рукоход СО-08.02

размер 800**4400 сохранной зоной  1800**6400, площадь 11,52 м2
	1
	38940

	ИТОГО :
	9
	312 640